“ E hapur / Marrëveshje kuadër”Me nje operator ekonomik ku të
gjitha kushtet janë të përcaktuara”

Numri i referencës së procedurës: REF-24447-05-29-2019

* * *

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Matësa dhe Vula për Nevoja të UKT sh.a”.

Fondi limit: 34,997,000 (tridhjetë e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa
tvsh,

Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 03.06.2019 Nr.22.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e

[...]

ekonomikë të suksesshëm:

 Operatori ekonomik “Hidrofaho” sh.p.k.

Shuma totale e çmimeve për njësi = 230,545 (dyqind e tridhjetë mijë e pesqind e dyzetë e pesë)

lekë pa TVSH .

 Operatori ekonomik “Start CO” sh.p.k.

Shuma totale e çmimeve për njësi = 236,956 (dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e

pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH .

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë UKT sh.a Adresa: Rruga e Kavajës, Ndërtesa
nr.133, Njësia Administrative 6, brenda ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi
për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: